
 - 1 - 

USNESENÍ z 55. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 4. 12. 2014 

UR/55/31/2014 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým 
krajem 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. z ř i z u j e  školské rady při základních, středních a vyšších odborných školách 
zřizovaných Olomouckým krajem dle příloh č. 1 - 72 důvodové zprávy 
s účinností od 1. 1. 2015 

3. b e r e  n a  v ě d o m í  volby do školských rad při školách zřizovaných 
Olomouckým krajem dle příloh č. 1 - 72 důvodové zprávy 

4. j m e n u j e  členy školských rad za zřizovatele dle příloh č. 1 - 72 důvodové 
zprávy 

5. b e r e  n a  v ě d o m í  změny ve složení školských rad dle Přílohy č. 73 
důvodové zprávy 

6. u k l á d á  administrativně zajistit jmenování zástupců zřizovatele do 
školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
dle bodu 4 usnesení 

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
T: 15. 1. 2015 

 
Předložil: Ing. Zdeněk Švec, náměstek hejtmana 
Bod programu: 7.3. 
 
 

  

V Olomouci dne 4. 12. 2014 

 
         

PhDr. Alois Mačák, MBA 
1. náměstek hejtmana 

 Ing. Michal Symerský 
2. náměstek hejtmana 

  
 
 
 


